

High End Workers - Service ApS

CVR-nr.: 40998365

Gl. Grenåvej 229
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2022

Ann Grethe Vendelbo Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	High End Workers - Service ApS Gl. Grenåvej 229 8960 Randers SØ e-mailadresse: highendworkers-service@hotmail.com CVR-nr: 40998365 Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022
Revisor	Bæk Revision Ebeltoftvej 1 8960 Randers SØ DK Danmark CVR-nr: 16557390 P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i for perioden 1/4-2021 - 31/3-2022 udgør -164.650kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2019/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		998.292	1.026.608
Personaleomkostninger	1	-1.001.018	-492.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.725	-79.303
Resultat af ordinær primær drift		-128.451	455.074
Øvrige finansielle omkostninger		-40.011	-19.517
Ordinært resultat før skat		-168.462	435.557
Skat af årets resultat		3.812	-103.732
Årets resultat		-164.650	331.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-164.650	331.825
I alt		-164.650	331.825

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		396.489	277.214
Materielle anlægsaktiver i alt		396.489	277.214
Deposita		31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.500	31.500
Anlægsaktiver i alt		457.989	348.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.369	340.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	135.566	180.000
Andre tilgodehavender		10.400	76.569
Tilgodehavender i alt		173.335	597.280
Likvide beholdninger		69.531	124.437
Omsætningsaktiver i alt		242.866	721.717
AKTIVER I ALT		700.855	1.070.431

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2019/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		167.175	331.825
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		207.175	371.825
Hensættelse til udskudt skat		0	3.812
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.993	163.019
Skyldig selskabsskat		0	99.920
Skyldig moms og afgifter		351.183	209.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.013	218.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.491	4.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		493.680	694.794
Gældsforpligtelser i alt		493.680	694.794
PASSIVER I ALT		700.855	1.070.431

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2019/21 kr.
Løn og gager, reduceret med løntilskud mv.	-958.605	-482.393
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-42.413	-9.388
	<u>-1.001.018</u>	<u>-492.231</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Modtaget aconto: Kr 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 3
------------------------------	---------------------